
Základní umělecká škola, Potštát 36 
 

 

pořádá 

Seminář lovecké hudby pro trubače na lesnice  
 

Místo konání:  ZUŠ Potštát     

Termín:    7. října 2023 

Čas:     9.00 – 18.00 hodin  

Téma semináře: Skladby prof. Antonína Dyka, Josefa Selementa,                                             

Petra Vacka 

Cíle kurzu:  

 Potáborové hraní a upevnění návyků pro lepší rozvoj hry. 

 Zdokonalení hry oficiálních signálů a úlovků prof. Antonína Dyka a Josefa 
Selementa a jejich uplatnění v myslivecké praxi. 

 Prožít společně skvělý den plný lovecké hudby. 
 

 
V rámci semináře se bude konat hudební podvečerní koncertík lovecké hudby a 

to v sobotu 7.10.2023. 
 

 

Cena za výuku : 600,00Kč (7 hod. výuky + koncertík)SLŠ Hranice + účastníci tábora) 
 

Cena za výuku:      0,00 Kč      (žáci ZUŠ Potštát – mají v rámci výuky ze šablon JAK) 
   
 

 
 

Jana Kozubíková s týmem lektorů 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



Doporučujeme vzít s sebou tyto noty, pokud vlastníte: 
 

 Antonín Dyk: Trubačské desatero vícehlasá verze (zkušení trubači) 

 Antonín Dyk: Úlovky 

 Josef Selement: Úlovky 

 Denní cvičení (https://www.smtdolce.cz/denni-cviceni/) 

 Antonín Dyk: Trubačské desatero – jednohlas (https://trubaci.cmmj.cz/trubacske-
desatero/) 
 
 

Každý účastník si musí přivézt vlastní lovecký roh – lesnici nebo borlici. 

Seminář je určen pro méně zkušené i pokročilé praktické trubače, kteří se chtějí vzdělávat v 

mysliveckých tradicích a ceremoniálech.  

Seminář není přednostně určen pro naprosté začátečníky, kteří chtějí s mysliveckým 

troubením začít poprvé v životě. Pokud se však přesto přihlásí, poskytneme mu základní 

informace a budeme se věnovat. 

 

Celková kapacita kurzu je 30 trubačů.  

 

Přihlášky podávejte laskavě do 28. 9.2023 přes odkaz  - formulář umístěný na 

webových stránkách školy -   www.zuspotstat.cz  

nebo 

Odkaz přímo na přihlášku: https://forms.gle/sWQV7b1sZbNmmGwn6 

Cena je 600,00 Kč. 

 
Kurzovné obsahuje 8 lekcí se zkušenými lektory. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.smtdolce.cz/denni-cviceni/
https://trubaci.cmmj.cz/trubacske-desatero/
https://trubaci.cmmj.cz/trubacske-desatero/
http://www.zuspotstat.cz/
https://forms.gle/sWQV7b1sZbNmmGwn6


Platby 
 

Poplatek za seminář celkem 600,00 Kč na účet ZUŠ Potštát 1881679379/0800,            

V.S. 07102023              

 

Sobotní oběd – zajištěno organizátorem na základě přihlášky účastníků kurzu. 

Cena za stravu   

                   Oběd a svačinka                  100,00 Kč (hradí všichni účastníci) 

 

Platby za stravu se budou platit v sobotu 7.10.2023 při registraci u Jany Kozubíkové 

(bude vystaven doklad o platbě).        

   

Storno poplatky 

Při omluvené neúčasti během posledních 14 dní před kurzem budeme postupovat 
individuální dohodou (nejlépe za sebe najít náhradu). Uvítáme, pokud si účastník sám zajistí 
náhradníka, který si objedná stejný rozsah služeb. 

Pokud se účastník na kurz nedostaví, zaniká možnost vrácení jakékoliv části zaslané částky. 

- další informace a dotazy Vám zodpovíme na telefonním čísle +420 605 145 547, 
nebo na mailové adrese zuspotstat@seznam.cz 

- do školy je třeba si vzít přezůvky 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:zuspotstat@seznam.cz


Program semináře   

 
 
sobota 7.10.2023 
 
    

 
  8.30    přivítání všech – nástup v učebně PHV  

  9.00 – 12.00  výuka 

12.0 oběd 
 
 13.00 – 16.45  výuka               

  17.00    koncertík lovecké hudby 

 

V průběhu sobotního dne proběhnou v případě osobního zájmu individuální konzultace 

s lektory. 

 

                                                    za organizátory, Jana Kozubíková 
 
 

 


